
Transportní box, skládací kenelka tmavá modrá 
COOL PET Velikost přepravního boxu: S 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cestujte bezpečně a pohodlně s pejskem nebo kočičkou. Zamezte zranění nebo pokutě 

za nezajištění Vašeho čtyřnohého kamaráda. Podívejte se v galerii na video, jak 

jednoduše rozložit a složi kenelku pro domácího mazlíčka. Box pohodlně uchytíte za ucha, 

která jsou na rozích nahoře boxu bezpečnostním pásem nebo řemenem apod.. Skládací 

textilní domeček COOL PET  s pevnou vnitřní ocelovou konstrukcí, velmi lehký na nošení 

a jenoduché skládání/rozkládání. Vnitřní rám z ocele zaručuje dlouhou životnost a 

ochranu vašeho psa. Úchyty sloužící k protažení bezpečnostními pásy zvyšují bezpečnost 

vašeho psa. Domeček může být stejně tak umístěn na zadních sedadlech. Speciální 

pevná tkanina, odolná síťovina je použita ve všech oknech a vchodu - jeden ze předu. 

Zátěžové zipy zajišťují jednoduchou manipulaci a dlouhou trvanlivost. Voděodolný základ 

chrání před vlhkosti např. z mokré trávy neprosákne dovnitř. Ideální na přepravu psů a 

koček do auta, na cesty, výstavy, dovolenou i na domácí použití. Složený box je umísten 

v tašce na přenos. 

 

coolpet.cz 
info@coolpet.eu 


